

Årsredovisning
för
Elgland Entreprenad AB
559192-5556

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Elgland, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Elgland Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadverksamhet såsom mark- och anläggningsarbeten, installation av enskilda avlopp och snöröjning.

Företaget har sitt säte i Örebro kommun, Örebro län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 796	2 047	1 079	942
Resultat efter finansiella poster	1	245	115	-119
Soliditet (%)	22,9	22,0	10,3	5,7

Nettoomsättningen har ökat på grund av fler arbetade timmar än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 446	192 041	363 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		192 041	-192 041	0
Årets resultat			638	638
Belopp vid årets utgång	50 000	313 487	638	364 125

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	313 488
årets vinst	638
	314 126
disponeras så att i ny räkning överföres	314 126
	314 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 795 859	2 046 928
Övriga rörelseintäkter		0	25 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 795 859	2 072 822

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-958 498	-758 253
Övriga externa kostnader		-972 778	-611 155
Personalkostnader	2	-602 662	-204 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 189	-206 612
Summa rörelsekostnader		-2 752 127	-1 780 575
Rörelseresultat		43 732	292 247

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		285	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 712	-46 900
Summa finansiella poster		-42 427	-46 881
Resultat efter finansiella poster		1 305	245 366

Resultat före skatt

1 305 **245 366**

Skatter

Skatt på årets resultat		-667	-53 325
Årets resultat		638	192 041

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 210 040	1 333 229
Summa materiella anläggningstillgångar		1 210 040	1 333 229
Summa anläggningstillgångar		1 210 040	1 333 229
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 170	28 558
Övriga fordringar		24 387	35 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 831	220 576
Summa kortfristiga fordringar		294 388	284 741
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 707	32 245
Summa kassa och bank		88 707	32 245
Summa omsättningstillgångar		383 095	316 986
SUMMA TILLGÅNGAR		1 593 135	1 650 215

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		313 488	121 447
Årets resultat		638	192 041
Summa fritt eget kapital		314 126	313 488
Summa eget kapital		364 126	363 488
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		390 788	540 333
Övriga skulder		385 588	426 029
Summa långfristiga skulder		776 376	966 362
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		210 768	193 248
Leverantörsskulder		94 655	70 378
Skatteskulder		3 969	35 954
Övriga skulder		91 541	20 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 700	0
Summa kortfristiga skulder		452 633	320 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 593 135	1 650 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 052 900	2 052 900
Inköp	95 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 147 900	2 052 900
Ingående avskrivningar	-719 671	-513 059
Årets avskrivningar	-218 189	-206 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-937 860	-719 671
Utgående redovisat värde	1 210 040	1 333 229

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	24 804
	0	24 804

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 601 556 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	390 788	540 333
	390 788	540 333
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	210 768	193 248
	210 768	193 248

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 098 903	1 216 654
	1 098 903	1 216 654

Örebro 2025-06-29

Jimmy Elgland
Jimmy Elgland
Ordförande